
PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL NACIONAL HIPOLITO UNANUE 

Orden. RAZON SOCIAL RUC DIRECCION DISTRITO TELEFONO TELEFAX EMAIL

1 TECNOLOGIA INTELIGENTE S.R.L. 20256621721 ALAMEDA LOS HORIZONTES Nº159 URB.LOS HUERTOS DE V LIMA 254-8183 NULL

2 BELOMED S.R.L. 20160056062 CALLE JUANA RIOFRIO # 153 SAN MIGUEL - LIMA-PERU LIMA 566-0400 566-2886

3 INTERNATIONAL  GROUP MEDICAL S.A. 20335120150 AV LA MARINA Nº3050 2do.PISO LIMA 2555675  /2-555648 NULL

4 MEDIFARMA S.A. 20100018625 CALLE ECUADOR Nº 787 - CERCADO DE LIMA LIMA 3326200 3326200-5520

5 MEDIFARMA S.A. 20100018625 CALLE ECUADOR Nº 787 - CERCADO DE LIMA LIMA 3326200 3326200-5520

6 JULCA EGOAVIL ESTHER ROSARIO 10470523595 AV. LA ESPERANZA MZA. S´ LOTE. 6 RES. LAS AMERICAS LIMA - LIMA - ATE LIMA 996644996 NULL

7 REDONDOS S.A. 20221084684 GRAL. BORGOÑO 250 LIMA LIMA 4470276-4449929 NULL

8 DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA S.A.C. 20507963375 AV. UNIVERSITARIA NRO. 1055 URB. ROMA LIMA - LIMA - LIMA LIMA 5619013 NULL

9 LABORATORIOS TRIFARMA S.A. 20100061717 AV. SANTA ROSA Nº 390 URB. AURORA LIMA 326 - 1046 / 326 - 1201 / 326 - 1445431 - 7117

10 MEDIFARMA S.A. 20100018625 CALLE ECUADOR Nº 787 - CERCADO DE LIMA LIMA 3326200 3326200-5520

11 MEDIFARMA S.A. 20100018625 CALLE ECUADOR Nº 787 - CERCADO DE LIMA LIMA 3326200 3326200-5520

12 TECNOLOGIA INTELIGENTE S.R.L. 20256621721 ALAMEDA LOS HORIZONTES Nº 159 URB,LOS HUERTOS DE V LIMA 254-8183 NULL

13 REDONDOS S.A. 20221084684 GRAL. BORGOÑO 250 LIMA LIMA 4470276-4449929 NULL

14 REDONDOS S.A. 20221084684 GRAL. BORGOÑO 250 LIMA LIMA 4470276-4449929 NULL

15 ABRAHAN SILVERA DAMIAN 10070848894 PASAJE 35 MZ-M5 LOTE 102 URB.MANZANILLA CERCADO LIMA1 LIMA 3234161 NULL

16 DISTRIBUIDORA MARLON S.R.L. 20505651902 JR. ANCASH 3862 INT. B LIMA 5444249 5285754

17 TECNOLOGIA INTELIGENTE S.R.L. 20256621721 ALAMEDA LOS HORIZONTES Nº 159 URB,LOS HUERTOS DE V LIMA 254-8183 NULL

18 MG PROVEEDORES SAC 20506939373 PASAJE  MONACO N° 136-201 URB. LAS GARDENIAS  -SURCO LIMA 330-8659 NULL

19 DROGUERIA  M Y M S.A.C. 20101120288 SANTA MARTHA 128 - COLMENARES LIMA 2616333-4604261 2616333

20 DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA S.A.C. 20507963375 AV. UNIVERSITARIA NRO. 1055 URB. ROMA LIMA - LIMA - LIMA LIMA 5619013 NULL

21 PAOLA KARINA CARDENAS REMICIO 10101336871 JR.CUZCO Nº 369-OFC. 190A-GALERIA EL DORADO-LIMA LIMA 90348648 NULL

22 ABBOTT LABORATORIOS S.A. 20100096936 AV. BRASIL 2730 - LIMA LIMA 4614791 219-3300-3359

23 DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA S.A.C. 20507963375 AV. UNIVERSITARIA NRO. 1055 URB. ROMA LIMA - LIMA - LIMA LIMA 5619013 NULL

24 REPRESENTACIONES  ZURITA S.A.C. 20519404070 CALLE INFANTE DE LA TORRE Nº299-OF402- SAN BORJA LIMA 2705308 996035007

25 DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA S.A.C. 20507963375 AV. UNIVERSITARIA NRO. 1055 URB. ROMA LIMA - LIMA - LIMA LIMA 5619013 NULL

26 SANDERSON S.A (PERU) 20381450377 AV. NICOLAS ARRIOLA  N°345  URB STA CATALINA LIMA 4711143 4711140

27 J & C  COMERCIALIZADORA  S.A.C 20519357993 JR. BAMBAS  N° 411 OFC. 201-LIMA LIMA 9965033356 / 993482515 346-4136

28 PREMIUM MEDICAL E.I.R.L. 20210456831 AV. ARAMBURU 670 LIMA 2216580-2215986 2220084

29 R.K.COMERCIAL S.A. 20100628458 AV. TACNA Nº592 OF .23-83 LIMA 4242113 NULL

30 DISTRIBUIDORA CONTINENTAL 6 S.A. 20100067081 LUIS GALVANI No 498- VITARTE  -LIMA LIMA 436-0711 / 211-7500 -    CEL: 9892796694374088

31 MEDROCK CORPORATION SAC 20514710911 AV BOLIVAR N° 795-PUEBLO LIBRE LIMA 2614477 NULL

32 GLOBAL SUPPLY S.A.C. 20465722119 CALLE LA CORUÑA Nª 228-URB. LOS CEREZOS LIMA 457 - 0881 457 - 0879

33 MARKETING MANAGEMENT INTERNATIONAL S.A.C. 20254713423 CALLE 2 DE MAYO N° 1345 LIMA 4457-822 /  7984083 4219369

33 MARKETING MANAGEMENT INTERNATIONAL S.A.C. 20254713423 CALLE 2 DE MAYO N° 1345 LIMA 4457-822 /  7984083 4219369

34 SISTEMAS ANALITICOS S.R.L. 20155695901 CALLE DOMINGO CUETO Nº539 LIMA LIMA 619-1600 619-1616

35 DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA S.A.C. 20507963375 AV. UNIVERSITARIA NRO. 1055 URB. ROMA LIMA - LIMA - LIMA LIMA 5619013 NULL

36 TECNOLOGIA INTELIGENTE S.R.L. 20256621721 ALAMEDA LOS HORIZONTES Nº 159 URB,LOS HUERTOS DE V LIMA 254-8183 NULL

37 DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA S.A.C. 20507963375 AV. UNIVERSITARIA NRO. 1055 URB. ROMA LIMA - LIMA - LIMA LIMA 5619013 NULL

39 MARKET SAN JORGE S.A. 20339063151 CALLE LOS TALLADORES 183 URB. LOS ARTESANOS - ATE LIMA 4374911 2501430

40 DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA S.A.C. 20507963375 AV. UNIVERSITARIA NRO. 1055 URB. ROMA LIMA - LIMA - LIMA LIMA 5619013 NULL

41 HERSIL S.A. LABORATORIOS INDUSTRIALES FARMACEUTIC 20100060150 LOS FRUTALES 123 - URB. SANTA FELICIA LIMA 348 - 6868 349-2255

42 ABBOTT LABORATORIOS S.A. 20100096936 AV. BRASIL 2730 - LIMA LIMA 4614791 219-3300-3359

43 ABBOTT LABORATORIOS S.A. 20100096936 AV. BRASIL 2730 - LIMA LIMA 4614791 219-3300-3359

44 CARDIO PERFUSION E.I.R.L. 20108629909 AV. ARMENDARIZ 633 LIMA 444-6665 447-2396  /  993507974 FERN

45 GAMEL S.R.L. 20333483395 AV. PETIT THOUARS N° 2488 LIMA 221-8649   /   9823-2436 441-2555

46 DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A. 20504757782 AV.REPUBLICA DE PANAMA 4145 LIMA 445-1576 447-3848

47 LABDEALERS S.A. 20423135647 CALLE RICARDO ANGULO Nº 891 LIMA 226-2300 2241509

47 LABDEALERS S.A. 20423135647 CALLE RICARDO ANGULO Nº 891 LIMA 226-2300 2241509
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48 EUROFHARMA EUFHA S.A.C 20194480459 PSJE. SANTA ROSA 421 OF."A" C.C. SUCRE - PUEBLO LIBRE - LIMA 21 LIMA 3710104 - 0710335 3710335

49 CARDIO PERFUSION E.I.R.L. 20108629909 AV. ARMENDARIZ 633 LIMA 444-6665 447-2396  /  993507974 FERN

50 QUIMICA SUIZA S.A. 20100085225 AV. REPUBLICA DE PANAMA 2577 LIMA 2114000 211-4080

51 DISTRIBUIDORA DE CARNES ZEDINA S.A.C. 20507963375 AV. UNIVERSITARIA NRO. 1055 URB. ROMA LIMA - LIMA - LIMA LIMA 5619013 NULL

52 LABDEALERS S.A. 20423135647 CALLE RICARDO ANGULO Nº 891 LIMA 226-2300 2241509

53 LABDEALERS S.A. 20423135647 CALLE RICARDO ANGULO Nº 891 LIMA 226-2300 2241509

54 EUROFHARMA EUFHA S.A.C 20194480459 PSJE. SANTA ROSA 421 OF."A" C.C. SUCRE - PUEBLO LIBRE - LIMA 21 LIMA 3710104 - 0710335 3710335

55 J & R PERUVIAN S.A.C. 20513298481 JR. PIURA NRO. 933 P.J. LA LIBERTAD LIMA 5751954 NULL

56 DISTRIBUIDORA D'GRACE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20507280561 CAL. STELLA MARIS NRO. 2109 URB. ANTARES LIMA - LIMA - SAN MARTIN DE P LIMA 5315829 NULL

57 MENDOZA AGUILAR ALEJANDRINA 10328508651 MZA. A LOTE. 27 ASOC VIV LA MENACHO II LIMA - LIMA - EL AGUSTINO LIMA 7766532 / 990837461 7766532

58 REDONDOS S.A. 20221084684 GRAL. BORGOÑO 250 LIMA LIMA 4470276-4449929 NULL

59 CORPORACION INFARMASA S.A. 20100102332 JUAN PABLO FERNANDINI N°1140 LIMA 348 - 3300 3490190

60 JAMPAR MULTIPLEST INTERNACIONAL S.R.L" 20421787485 JR. MOQUEGUA 628 OFI. 201 LIMA  423-1579  423-1579

61 NOVO LAB S.A.C 20502287541 AV. CANADA  N°760-201 LIMA 4702706 4702706

62 LABORATORIO AC FARMA S.A. 20347268683 CALLE  LOS HORNOS N° 110 URB . IND VULCANO  ATE / LIMA 03 - PERU LIMA 3491986 628-9452

64 DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIO S.R.L. 20171586608 CAL. LOS HORNOS NRO. 106 URB. INDUSTRIAL VULCANO LIMA - LIMA - ATE LIMA 3493467 / 3497358 3493467 / 3497358

65 LABORATORIO AC FARMA S.A. 20347268683 CALLE  LOS HORNOS N° 110 URB . IND VULCANO  ATE / LIMA 03 - PERU LIMA 3491986 628-9452

66 ABBOTT LABORATORIOS S.A. 20100096936 AV. BRASIL 2730 - LIMA LIMA 4614791 219-3300-3359

67 ALBIS S.A. 20418140551 LOS NEGOCIOS 185-195 LIMA 4116300 2210486

68 DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIO S.R.L. 20171586608 CAL. LOS HORNOS NRO. 106 URB. INDUSTRIAL VULCANO LIMA - LIMA - ATE LIMA 3493467 / 3497358 3493467 / 3497358

69 REDONDOS S.A. 20221084684 GRAL. BORGOÑO 250 LIMA LIMA 4470276-4449929 NULL

70 JULCA EGOAVIL ESTHER ROSARIO 10470523595 AV. LA ESPERANZA MZA. S´ LOTE. 6 RES. LAS AMERICAS LIMA - LIMA - ATE LIMA 996644996 NULL

71 ABRAHAN SILVERA DAMIAN 10070848894 PASAJE 35 MZ-M5 LOTE 102 URB.MANZANILLA CERCADO LIMA1 LIMA 3234161 NULL

72 PAOLA KARINA CARDENAS REMICIO 10101336871 JR.CUZCO Nº 369-OFC. 190A-GALERIA EL DORADO-LIMA LIMA 90348648 NULL

73 DMS PERU SAC 20346949318 AV. AREQUIPA NRO. 2995 LIMA - LIMA - SAN ISIDRO LIMA 7052400 - 9755-1224 4224-999  705-2424

74 SILUPU NAVARRETE JOSE ESGARDO 10104942330 JR. AZANGARO NRO. 529 INT. 203 LIMA NULL NULL

75 TAGUMEDICA S.A. 20503662869 AV. MAQUINARIAS 2414 LIMA 336 - 8101 336 - 8391

76 SISTEMAS ANALITICOS S.R.L. 20155695901 CALLE DOMINGO CUETO Nº539 LIMA LIMA 619-1600 619-1616

77 DISTRIBUIDORA CONTINENTAL 6 S.A. 20100067081 LUIS GALVANI No 498- VITARTE  -LIMA LIMA 436-0711 / 211-7500 -    CEL: 9892796694374088

78 DIAGNOSTICA PERUANA S.A.C. 20501887286 JR. LAS HIGUERAS Nº 139 URB. RESIDENCIAL MONTRRICO LIMA 4368660 4368515

79 HANAI S.R.L. 20111611891 JR.AYACUCHO 590 LIMA LIMA 4621545 463-3960

80 UNIVERSAL SD S.A.C. 20472172701 CALLE HARRINGTON Nº 373 URB. LA CALERA DE LA MERCED LIMA 271-9081/271-8538 271-2508

81 MEDICAL REPRESENTACIONES S.A.C. 20512215328 JR. NORUEGA N° 2398 LIMA NULL 425 - 6228

82 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A. 20377339461 AV. SEPARADORA INDUSTRIAL Nº887 LIMA 3261825 - 32679 326-5403

83 Q. MEDICAL S.A.C. 20505719396 PSJE. DIEGO DE ALMAGRO 120-B LIMA 463-5307 4611550

84 JULCA EGOAVIL ESTHER ROSARIO 10470523595 AV. LA ESPERANZA MZA. S´ LOTE. 6 RES. LAS AMERICAS LIMA - LIMA - ATE LIMA 996644996 NULL

85 DISTRIBUIDORA CONTINENTAL 6 S.A. 20100067081 LUIS GALVANI No 498- VITARTE  -LIMA LIMA 436-0711 / 211-7500 -    CEL: 9892796694374088

86 CORPORACION RDJ SAC 20516756650 AV. JOSE CARLOS MARIATEGUI NRO. 2187 P.J. SN.GABRIEL-SECT.VALLECITO LIMA NULL 283-2864

87 HANAI S.R.L. 20111611891 JR.AYACUCHO 590 LIMA LIMA 4621545 463-3960

88 LABORATORIO INDUSTRIAS FAVETEX   E.I.R.L. 20505359241 MZA. A LOTE. 17 A.H. VILLA FATIMA (ALT CDRA 60DE AV COLONIAL) PROV. CO LIMA 594 - 3107 NULL

89 JULCA EGOAVIL ESTHER ROSARIO 10470523595 AV. LA ESPERANZA MZA. S´ LOTE. 6 RES. LAS AMERICAS LIMA - LIMA - ATE LIMA 996644996 NULL

90 NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCURSAL DEL PERU 20504312403 CALLE LAS PALMERAS Nº 306-LIMA LIMA 332-2100 332-3013

91 DSAN MEDIC E.I.R.L. 20519193605 CAL. LAMBDA MZA. C20 LOTE. 05 A.H. BOCANEGRA ZONA 2 - CALLAO LIMA 330-4350 NULL

92 TAGUMEDICA S.A. 20503662869 AV. MAQUINARIAS 2414 LIMA 336 - 8101 336 - 8391

97 BELL MED S.A.C. 20513197536 JR. SANTIAGO TAVARA Nº 1576 CERCADO DE LIMA LIMA 6282424 6282425

98 TAGUMEDICA S.A. 20503662869 AV. MAQUINARIAS 2414 LIMA 336 - 8101 336 - 8391

99 MULTIMEDICAL SUPPLIES S.A.C. 20471476898 AV. BENAVIDES 2818 LIMA 449-1659 371-0776

100 J & R PERUVIAN S.A.C. 20513298481 JR. PIURA NRO. 933 P.J. LA LIBERTAD LIMA 5751954 NULL
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101 DISTRIBUIDORA MANTARO  DE GERBOLINE BONILLA ADRIAN CESAR 10076424271 MZ. H LOTE 1 COOP. LOS CONSTRUCTORES LIMA 34455271 3652756 CE-91414681

102 KRASNY DEL PERU S.R.L. 20473655382 JR.BOLOGNESI 575 EDIF.J 404 LIMA LIMA 2476565 2476565

103 TAGUMEDICA S.A. 20503662869 AV. MAQUINARIAS 2414 LIMA 336 - 8101 336 - 8391

104 MILYSZ IMPORT PRODUCT E.I.R.L. 20523073410 CAL. MACHU PICCHU NRO. 104 LOS JARDINES LIMA - LIMA - EL AGUSTINO LIMA 6279448 NULL

105 CIA. ISOMED S.A.C. 20506148830 MZ. H LT. 27 LOTE 27  ASOC. DE VIV. LOS OLIVOS LIMA 5312488 NULL

107 J & R PERUVIAN S.A.C. 20513298481 JR. PIURA NRO. 933 P.J. LA LIBERTAD LIMA 5751954 NULL

108 MARKET SAN JORGE S.A. 20339063151 CALLE LOS TALLADORES 183 URB. LOS ARTESANOS - ATE LIMA 4374911 2501430

109 INDUMAZ DEL PERU E.I.R.L 20523005503 CALLE CANOPUS Nº 111-URBANIZACION ALM.GRAU VENTANILLA CALLAO LIMA 553-9584 NULL

110 PRADO JIMENEZ NICOLAS JEREMY 10417975158 unidad santa marina  sur block 6 pto 209 callao LIMA 4654432 4297746

111 FERCO MEDICAL S.A.C. 20501549801 AV.AREQUIPA 2450 OFC. 1405 LIMA 717-5111 / 717-5110 717-5107

112 Q. MEDICAL S.A.C. 20505719396 PSJE. DIEGO DE ALMAGRO 120-B LIMA 463-5307 4611550

113 STERI E.I.R.L. 20510713100 CAL. LLOQUE YUPANQUI NRO. 1198 LIMA - LIMA - JESUS MARIA LIMA 4238604 NULL

114 QUIMICA SUIZA S.A. 20100085225 AV. REPUBLICA DE PANAMA 2577 LIMA 2114000 211-4080

115 HANFRA TECHNOLOGY EIRL 20511490091 AV. CRISTOBAL DE PERALTA N° 950 OF. 408 LIMA 437-9135 NULL

116 LABORATORIOS TRIFARMA S.A. 20100061717 AV. SANTA ROSA Nº 390 URB. AURORA LIMA 326 - 1046 / 326 - 1201 / 326 - 1445431 - 7117

117 MEDIFARMA S.A. 20100018625 CALLE ECUADOR Nº 787 - CERCADO DE LIMA LIMA 3326200 3326200-5520

118 LABORATORIOS TRIFARMA S.A. 20100061717 AV. SANTA ROSA Nº 390 URB. AURORA LIMA 326 - 1046 / 326 - 1201 / 326 - 1445431 - 7117

119 AHSECO PERU S.A. 20100162238 AV.ARENALES Nº500-LIMA LIMA 433-7227 /  433-6372   ANEXO 225NULL

121 QUIMICA SUIZA S.A. 20100085225 AV. REPUBLICA DE PANAMA 2577 LIMA 2114000 211-4080

122 MEDIFARMA S.A. 20100018625 CALLE ECUADOR Nº 787 - CERCADO DE LIMA LIMA 3326200 3326200-5520

125 LABORATORIOS TRIFARMA S.A. 20100061717 AV. SANTA ROSA Nº 390 URB. AURORA LIMA 326 - 1046 / 326 - 1201 / 326 - 1445431 - 7117

126 MEDIFARMA S.A. 20100018625 CALLE ECUADOR Nº 787 - CERCADO DE LIMA LIMA 3326200 3326200-5520

127 HANAI S.R.L. 20111611891 JR.AYACUCHO 590 LIMA LIMA 4621545 463-3960

128 CORPORACION MEDCO S.A.C. 20101269834 SAN JOSE 150 LIMA LIMA 4150500 ANEXO 204 4150521

129 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A. 20377339461 AV. SEPARADORA INDUSTRIAL Nº887 LIMA 3261825 - 32679 326-5403

130 SJOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20256975701 N MZ LL C-17 CENTRO POB. LOS EUCALIPTOS LIMA - S.J. LURIGANCHO LIMA 386-2029 - 997401-857 0

133 TRIAMED / CANDIOTTI ESCARATE ROSA MARIA DEL PILAR 10431600647 FRANCISCO BEJARANO 156 C - 2DO PISO LIMA 460-2766 NULL

133 TRIAMED / CANDIOTTI ESCARATE ROSA MARIA DEL PILAR 10431600647 FRANCISCO BEJARANO 156 C - 2DO PISO LIMA 460-2766 NULL

134 CORPORACION PASIS S.A.C. 20517741249 AV. AYACUCHO N° 447 OFC. A-4 LIMA 479-2405 NULL

135 LABDEALERS S.A. 20423135647 CALLE RICARDO ANGULO Nº 891 LIMA 226-2300 2241509

136 PAOLA KARINA CARDENAS REMICIO 10101336871 JR.CUZCO Nº 369-OFC. 190A-GALERIA EL DORADO-LIMA LIMA 90348648 NULL

137 INDUMAZ DEL PERU E.I.R.L 20523005503 CALLE CANOPUS Nº 111-URBANIZACION ALM.GRAU VENTANILLA CALLAO LIMA 553-9584 NULL

138 SILUPU NAVARRETE JOSE ESGARDO 10104942330 JR. AZANGARO NRO. 529 INT. 203 LIMA NULL NULL

139 J & C  COMERCIALIZADORA  S.A.C 20519357993 JR. BAMBAS  N° 411 OFC. 201-LIMA LIMA 9965033356 / 993482515 346-4136

142 COMPU-SISTEMAS DEL PERU S.A.C 20508934565 AV. BOLIVIA 548 Tda 534 LIMA 5837-894   /   CEL: 9822-0507 5837-894

146 GP  PHARM  S.A. 20347605515 CALLE UNIVERSO Nº 367  URB. LA CAMPIÑA LIMA 251-8199/251-8204 252-2963

147 J & C  COMERCIALIZADORA  S.A.C 20519357993 JR. BAMBAS  N° 411 OFC. 201-LIMA LIMA 9965033356 / 993482515 346-4136

5 TELEFONICA MOVILES S.A 20100177774 CAL. SCHELL NRO. 310 LIMA - LIMA - MIRAFLORES LIMA 2157400 NULL

6 GRAGEDA TRUJILLO JOHN 10440681676 CAL. LAS BEGONIAS NRO . 155 URB . SANTA ROSA DE QUIVES LIMA LIMA 4782295 NULL

7 YALAN ALVARADO YESICA LUISA 10215770643 JR. PICHINCHA NRO. 486 LIMA NULL NULL

8 ACERO SOTO ARTEMIO RUBINO 10409128934 JR. LOS HUERTOS NRO. 2374 URB. SAN IGNACIO LIMA - LIMA - SAN JUAN DE L LIMA 3881119 / 989390255 NULL

9 HUARAYA MEDINA LORENZO 10419251955 JR. RIO ICA NRO. 145 URB. EL TREBOL LIMA NULL NULL

10 AGUILAR CALCINA YULIANA ERIKA 10448692006 MZA. C-13 LOTE. 02 A.H. EDUARDO DE LA PINIELLA LIMA NULL NULL

11 CHUMBIRAY VASQUEZ JOEL 10400040376 JR. ISAIAS CLIVIO NRO. 332 LIMA - LIMA - LIMA LIMA 3283935 3283935

12 ARANA JURADO DENIS ELEAZAR 10215196742 MZA. B LOTE. 20 URB. EL SOL DE NARANJAL LIMA - LIMA - LOS OLIVOS LIMA 5285859 NULL

13 SALINAS PONCE JOSE CARLOS 10306756180 MZA. B LOTE. 38 URB. JUAN XXIII LIMA - LIMA - SAN BORJA LIMA 993307459 NULL

14 SERVICIOS GENERALES LOPEZ / LOPEZ QUISPE SIMON ALBERTO 10401330866 JR. HUARAVICU N° 344 URB. ZARATE LIMA 91217959 NULL

15 MORMONTOY RIVERO ROSA MATILDE 10220940000 CAL. ESMERALDAS NRO. 224 URB. SAN ANTONIO LIMA 4538672 / 9601062 / 9581197 NULL
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16 CALDERON ALFARO ZOILA ROSA 10422160634 JR. MELITON CARBAJAL NRO. 570 URB. INGENIERIA LIMA LIMA 997814627 NULL

17 SANCHEZ ESTEBAN PEDRO ALEX 10411042273 NRO. MZ.M INT. LT10 ASOC.VIV.LA MENACHO II LIMA NULL NULL

18 VASQUEZ VERA ANDRES AVELINO 10098090644 MZA. A LOTE. 4 APV. SANTA MARIA LIMA - LIMA - EL AGUSTINO LIMA NULL NULL

19 DIAZ LIVIA JORGE LUIS 10061355397 JR. ANTONIO MIRO QUESADA MZA. K18 LOTE. 18 URB. MRCAL. CACERES LIMA - LIMA NULL NULL

20 RUNRRIL UGALDE DANIEL MARIO 10062565638 BARRIO 2 NRO. C INT. 16 SECTOR 3 GRUPO 15 LIMA 2880845 NULL

21 CERNA PEREIRA LUIS ALBERTO 10430101949 AV. REPUBLICA DE PERU NRO. 1360 URB. HUAQUILLAY LIMA - LIMA - COMAS LIMA NULL NULL

22 DELGADO ORTIZ HENZ KEVE 10460910621 PROLONG. LETICIA NRO. 924 DPTO. 204 LIMA NULL NULL

23 GUINAND CORREA JOSE ALBERTO ENRIQUE / NOTARIO DE LIMA 10078192700 AV. CANADA 3579 OF. 203-204 LIMA 4370789/4340437 NULL

24 CHINCHAY GUERRA WILLIAM DAVID 10296229241 JR. EL MOLINO 194 URB. LA ENSENADA LIMA NULL NULL

25 GUINAND CORREA JOSE ALBERTO ENRIQUE / NOTARIO DE LIMA 10078192700 AV. CANADA 3579 OF. 203-204 LIMA 4370789/4340437 NULL

26 HUAMANI ECHACCAYA PABLO MIGUEL 10215239522 AV. FRANCISCO DE ZELA N° 1505 DPTO 202 LIMA NULL NULL

27 GUZMAN QUIÑONES DIOLY CATHERINE 10075254143 JR. OBREROS NRO. 521 INT. 3 LIMA - LIMA - LA VICTORIA LIMA 4242235 NULL

28 SEYMA S.A.C. 20101792898 IQUITOS NRO. 2241 URB. URB SAN EUGENIO LIMA 4401045/4222396 / 998934651 / 998238232NULL

29 HORNEXA E.I.R.L. 20418695936 AV BRASIL N° 2760 DPTO 802 LIMA -PUEBLO LIBRE LIMA 2612186 985658322

30 LIZARME MONTERO AIDA YSIDORA 10098400911 NRO. Y INT. 1 ASOC.VIRGEN DEL CARMEN LIMA - LIMA - ATE LIMA 4943871 NULL

31 ZAVALA URTEAGA NANCY JEANNETTE 10095956560 AV. CANADA 3808 LIMA NULL NULL

32 ARONES ROJAS RUBEN 10099421474 JR. NAZCA NRO. 684 DPTO. 404 LIMA - LIMA - JESUS MARIA LIMA NULL NULL

33 FUERTES ASTOCONDOR MARIN 10096649156 JIRON GENERAL BORGOÑO 115 DPTO 8 LIMA NULL NULL

34 ALVA AGUILAR IVAN ENRIQUE 10099991262 CALLE RICARDO STRAUSS 220 LIMA 999668403 NULL

35 ADMINISTRACION DE SERVICIOS COMPLEMENTARIOS SAC. 20511609675 JR. PABLO BERMUDEZ 177 URB. SANTA BEATRIZ DPTO. 402 LIMA NULL NULL

36 AMBER SEGURIDAD TOTAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - AMBER SEGURIDAD TOTAL SAC20518048130 AV. REPUBLICA DE CHILE NRO. 295 INT. 403 URB. SANTA BEATRIZ LIMA 3325462 / 989224400 / 989224402NULL

37 INPRA P3 S.R.L. 20535782505 JR. LOS TOPACIOS NRO. 148 INT. D URB. BALCONCILLO LIMA - LIMA - LA VIC LIMA 4654432 / 988761895 4654432

38 INGENIERIA Y SERVICIOS TECNOLOGICOS S.A.C. 20126351250 AV. MILITAR NRO. 2715 LIMA 4219645 4406732

39 APARICIO SALAZAR ERIKA RUTH 10095393476 AV. E. ORDOÑEZ NRO. 310 DPTO. 503 LIMA - LIMA - SAN BORJA LIMA 4760570 NULL

40 ALVAREZ GAONA YESSENIA 10239808749 CAL. CALL 9 MZ Ñ LT 6 DPTO 202 NRO. 124 URB. COVIMA LIMA - LIMA - LA M LIMA 3482155 / 975097700 NULL

41 ORTIZ ROJAS RUBEN DANIEL 10056438250 MZA. C LOTE. 08 URB. PIURA PIURA - PIURA - PIURA LIMA NULL NULL

42 QUISPE CHIPANA ALBERTO MIGUEL 10098431328 JR. HUAMACHUCO NRO. 13 INT. 2DO CERCADO PASCO - PASCO - CHAUPIMARCA LIMA 3515526 / 97938154 3515526

43 VILCA COLONIO TOLOMEO 10091780467 AV. LAS HORMIGAS NRO. A INT. 38 LIMA - LIMA - LA MOLINA LIMA NULL NULL

44 TOVAR GONZALES AMERICO 10100558454 CAL. PABLO BERMUDEZ NRO. 286 DPTO. 205 LIMA - LIMA - JESUS MARIA LIMA NULL NULL

45 ORTEGA SALVADOR JULIO CESAR 10413945556 NRO. MZ.J INT. LT38 COO. VIV HUANCAYO - II ETAPA LIMA 992766282 NULL

46 OBREGON POMAZON SANDRO EDDER 10097339851 JR. JUAN PABLO V. Y GUZMAN NRO. 205 URB. SAN AGUSTIN LIMA 998958020 NULL

47 PERICHE YENQUE MARCOS MAGUIN 10255939250 NRO. MZ H INT. LT 6 CIUDAD DE PESCADOR LIMA 992708357 NULL

48 VASQUEZ CELIS NANCY RAQUEL 10434276409 URB.SAN ANTONIO DE CARAPONGO - ÑAÑA - CHOSICA LIMA NULL NULL

49 ARRIETA ALDAVE JULY ANGELICA 10074925702 JR. MANUEL RAMIREZ SICCA NRO. 140 URB. PALAO LIMA NULL NULL

50 RAMIREZ CARBAJAL VITTERY VICTOR 10180541921 AV. SAN DIEGO DE ALCALA MZA. B4 LOTE. 17 URB. SAN DIEGO LIMA NULL NULL

51 BERNUY RODRIGUEZ IVAN RICHARD 10099309909 AV. LOS EUCALIPTOS MZA. D LOTE. 13 URB. CANTO BELLO LIMA 7939942 / 999490576 NULL

52 AMBER SEGURIDAD TOTAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - AMBER SEGURIDAD TOTAL SAC20518048130 AV. REPUBLICA DE CHILE NRO. 295 INT. 403 URB. SANTA BEATRIZ LIMA 3325462 / 989224400 / 989224402NULL

53 CIA. DE SEGURIDAD PROSEGUR S.A. 20100148162 AV.MORRO SOLAR 1086-1092 LIMA 6103400 NULL

54 GUZMAN VIVAR MARIO ALVARO 10090368911 AV. BENAVIDES NRO. 449 INT. 109 LIMA - LIMA - MIRAFLORES LIMA NULL NULL

55 ADMINISTRACION DE SERVICIOS COMPLEMENTARIOS SAC. 20511609675 JR. PABLO BERMUDEZ 177 URB. SANTA BEATRIZ DPTO. 402 LIMA NULL NULL

56 AMBER SEGURIDAD TOTAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - AMBER SEGURIDAD TOTAL SAC20518048130 AV. REPUBLICA DE CHILE NRO. 295 INT. 403 URB. SANTA BEATRIZ LIMA 3325462 / 989224400 / 989224402NULL

57 GUEVARA SOTO JAIME LUIS 10097989856 CAL. HENRY ARREDONDO CASTRO MZA. A LOTE. 08 URB. CAYETANO HEREDIA LIMA LIMA 3826854 NULL

58 SALAZAR QUISPE JHONY 10408715755 MZA. C LOTE. 06 25 DE MAYO LIMA - LIMA - ATE LIMA 3514488 / 942149733 NULL

59 ALLTEK - COMUNICACIONES  S.A. 20390342048 AV.JOSE PARDO DE SELA N°240 PISO 3 OF.3 LIMA LIMA 265-9571 NULL

60 SANCHEZ ESTEBAN PEDRO ALEX 10411042273 NRO. MZ.M INT. LT10 ASOC.VIV.LA MENACHO II LIMA NULL NULL

61 CERNA PEREIRA LUIS ALBERTO 10430101949 AV. REPUBLICA DE PERU NRO. 1360 URB. HUAQUILLAY LIMA - LIMA - COMAS LIMA NULL NULL

62 DIAZ LIVIA JORGE LUIS 10061355397 JR. ANTONIO MIRO QUESADA MZA. K18 LOTE. 18 URB. MRCAL. CACERES LIMA - LIMA NULL NULL

63 MORMONTOY RIVERO ROSA MATILDE 10220940000 CAL. ESMERALDAS NRO. 224 URB. SAN ANTONIO LIMA 4538672 / 9601062 / 9581197 NULL



PLIEGO 011: MINISTERIO DE SALUD
UE: HOSPITAL NACIONAL HIPOLITO UNANUE 

Orden. RAZON SOCIAL RUC DIRECCION DISTRITO TELEFONO TELEFAX EMAIL

INFORMACION SOBRE PROVEEDORES EN LA EJECUCION DE BIENES, SERVICIOS Y/O OBRAS
Ref: Arts. 5º-3 y 22º-4 de la Ley Nº 27806 - Ley de Transparencia y Acceso de l1a Información Pública, aprobada por DS Nº 043-2009-PCM

MES: FEBRERO 2011

DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERU
“Año del Centenario de Machu Picchu para el Mundo"

Hospital Nacional Hipolito Unanue

64 HORNEXA E.I.R.L. 20418695936 AV BRASIL N° 2760 DPTO 802 LIMA -PUEBLO LIBRE LIMA 2612186 985658322

65 SUMINISTRO ELECTRICO ORION S.A.C. 20503448786 CALLE 20A N°111 URB.MIRAMAR LIMA 578-7318 NULL

66 DISTRIBUIDORA D'GRACE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20507280561 CAL. STELLA MARIS NRO. 2109 URB. ANTARES LIMA - LIMA - SAN MARTIN DE P LIMA 5315829 NULL

67 SUMINISTRO ELECTRICO ORION S.A.C. 20503448786 CALLE 20A N°111 URB.MIRAMAR LIMA 578-7318 NULL

68 INPRA P3 S.R.L. 20535782505 JR. LOS TOPACIOS NRO. 148 INT. D URB. BALCONCILLO LIMA - LIMA - LA VIC LIMA 4654432 / 988761895 4654432

69 CUEVA VALVERDE VICTOR FELIX 10086515089 AV. RIVA AGUERO N° 1410 LIMA 327-5041 327-7718

70 PUBLISER PUBLICIDAD Y COMUNICACIONES S.R.L. 20504370861 JR. CUZCO NRO. 425 INT. 805 LIMA - LIMA - LIMA LIMA 4282474 NULL

71 ARONES ROJAS RUBEN 10099421474 JR. NAZCA NRO. 684 DPTO. 404 LIMA - LIMA - JESUS MARIA LIMA NULL NULL

72 QUISPE CHIPANA ALBERTO MIGUEL 10098431328 JR. HUAMACHUCO NRO. 13 INT. 2DO CERCADO PASCO - PASCO - CHAUPIMARCA LIMA 3515526 / 97938154 3515526

73 ORTIZ ROJAS RUBEN DANIEL 10056438250 MZA. C LOTE. 08 URB. PIURA PIURA - PIURA - PIURA LIMA NULL NULL

74 CHINCHAY GUERRA WILLIAM DAVID 10296229241 JR. EL MOLINO 194 URB. LA ENSENADA LIMA NULL NULL

75 LIZARME MONTERO AIDA YSIDORA 10098400911 NRO. Y INT. 1 ASOC.VIRGEN DEL CARMEN LIMA - LIMA - ATE LIMA 4943871 NULL

76 ZAVALA URTEAGA NANCY JEANNETTE 10095956560 AV. CANADA 3808 LIMA NULL NULL

77 FUERTES ASTOCONDOR MARIN 10096649156 JIRON GENERAL BORGOÑO 115 DPTO 8 LIMA NULL NULL

78 ALVAREZ GAONA YESSENIA 10239808749 CAL. CALL 9 MZ Ñ LT 6 DPTO 202 NRO. 124 URB. COVIMA LIMA - LIMA - LA M LIMA 3482155 / 975097700 NULL

79 ALVA AGUILAR IVAN ENRIQUE 10099991262 CALLE RICARDO STRAUSS 220 LIMA NULL NULL

80 HUAMANI ECHACCAYA PABLO MIGUEL 10215239522 AV. FRANCISCO DE ZELA N° 1505 DPTO 202 LIMA 998918099 NULL

81 ARANA JURADO DENIS ELEAZAR 10215196742 MZA. B LOTE. 20 URB. EL SOL DE NARANJAL LIMA - LIMA - LOS OLIVOS LIMA 5285859 NULL

82 ORREGO YTURRY CESAR EDUARDO 15408930674 CAL. CRNL.FRANCISCO BOLOGNESI NRO. 147 INT. B LIMA NULL NULL

83 RUNRRIL UGALDE DANIEL MARIO 10062565638 BARRIO 2 NRO. C INT. 16 SECTOR 3 GRUPO 15 LIMA 2880845 NULL

84 CALDERON ALFARO ZOILA ROSA 10422160634 JR. MELITON CARBAJAL NRO. 570 URB. INGENIERIA LIMA LIMA 997814627 NULL

85 CHUMBIRAY VASQUEZ JOEL 10400040376 JR. ISAIAS CLIVIO NRO. 332 LIMA - LIMA - LIMA LIMA 3283935 3283935

86 GRAGEDA TRUJILLO JOHN 10440681676 CAL. LAS BEGONIAS NRO . 155 URB . SANTA ROSA DE QUIVES LIMA LIMA 4782295 NULL

87 HUARAYA MEDINA LORENZO 10419251955 JR. RIO ICA NRO. 145 URB. EL TREBOL LIMA NULL NULL

88 YALAN ALVARADO YESICA LUISA 10215770643 JR. PICHINCHA NRO. 486 LIMA NULL NULL

89 ACERO SOTO ARTEMIO RUBINO 10409128934 JR. LOS HUERTOS NRO. 2374 URB. SAN IGNACIO LIMA - LIMA - SAN JUAN DE L LIMA 3881119 / 989390255 NULL

90 SALINAS PONCE JOSE CARLOS 10306756180 MZA. B LOTE. 38 URB. JUAN XXIII LIMA - LIMA - SAN BORJA LIMA 993307459 NULL

91 TOVAR GONZALES AMERICO 10100558454 CAL. PABLO BERMUDEZ NRO. 286 DPTO. 205 LIMA - LIMA - JESUS MARIA LIMA NULL NULL

92 DISTRIBUIDORA D'GRACE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20507280561 CAL. STELLA MARIS NRO. 2109 URB. ANTARES LIMA - LIMA - SAN MARTIN DE P LIMA 5315829 NULL

93 SEYMA S.A.C. 20101792898 IQUITOS NRO. 2241 URB. URB SAN EUGENIO LIMA 4401045/4222396 / 998934651 / 998238232NULL

94 AGUILAR CALCINA YULIANA ERIKA 10448692006 MZA. C-13 LOTE. 02 A.H. EDUARDO DE LA PINIELLA LIMA NULL NULL

95 FOTOCOPIA  KASU / MARGARITA VILCA AQUINO 10065765301 MZ."D" LT.31 COOP.SAN JOSE DE MANGOMARCA LIMA 4246592 NULL

95 FOTOCOPIA  KASU / MARGARITA VILCA AQUINO 10065765301 MZ."D" LT.31 COOP.SAN JOSE DE MANGOMARCA LIMA 4246592 NULL

96 VASQUEZ CELIS NANCY RAQUEL 10434276409 URB.SAN ANTONIO DE CARAPONGO - ÑAÑA - CHOSICA LIMA NULL NULL

97 VILCA COLONIO TOLOMEO 10091780467 AV. LAS HORMIGAS NRO. A INT. 38 LIMA - LIMA - LA MOLINA LIMA NULL NULL

98 DELGADO ORTIZ HENZ KEVE 10460910621 PROLONG. LETICIA NRO. 924 DPTO. 204 LIMA 946113139 NULL

99 CIA. DE SEGURIDAD PROSEGUR S.A. 20100148162 AV.MORRO SOLAR 1086-1092 LIMA 6103400 NULL

100 GUEVARA SOTO JAIME LUIS 10097989856 CAL. HENRY ARREDONDO CASTRO MZA. A LOTE. 08 URB. CAYETANO HEREDIA LIMA LIMA 3826854 NULL

101 INPRA P3 S.R.L. 20535782505 JR. LOS TOPACIOS NRO. 148 INT. D URB. BALCONCILLO LIMA - LIMA - LA VIC LIMA 4654432 / 988761895 4654432

102 DISTRIBUIDORA D'GRACE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20507280561 CAL. STELLA MARIS NRO. 2109 URB. ANTARES LIMA - LIMA - SAN MARTIN DE P LIMA 5315829 NULL

103 GUZMAN QUIÑONES DIOLY CATHERINE 10075254143 JR. OBREROS NRO. 521 INT. 3 LIMA - LIMA - LA VICTORIA LIMA 4242235 NULL

104 DISTRIBUIDORA D'GRACE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20507280561 CAL. STELLA MARIS NRO. 2109 URB. ANTARES LIMA - LIMA - SAN MARTIN DE P LIMA 5315829 NULL


